

SIREYSOL HERVE
54 IMPASSE DU MAS DE BENNE, RV BAT
REALISATIONS
ALVIGNAC, 46500
FR

Payé
ID de référence du paiement 3IIL4PRY6DIQ32GE
Vendu par Amazon Business EU S.à.r.l, Succursale Française
TVA FR78843272238

Date de la facture/Date de la livraison 04 décembre 2025
Numéro de la facture FR52AC0TABEI
Total à payer 70,39 €

Veuillez contacter le Service Client en visitant le lien suivant: www.amazon.fr/contact-us

Adresse commerciale
SIREYSOL HERVE
54 impasse du mas de benne, RV BAT
REALISATIONS
alvignac, 46500
FR

Adresse de livraison
SIREYSOL HERVE
54 impasse du mas de benne, RV BAT
REALISATIONS
alvignac, 46500
FR

Vendu par
Amazon Business EU S.à.r.l, Succursale Française
67 Boulevard du General Leclerc
Clichy 92110
France
TVA FR78843272238

Informations de la commande
Date de la commande 3 décembre 2025
Numéro de la commande 406-4654798-5802752
Commandé par Sireysol herve

Détails de la facture

Description	Qté	Prix Unitaire (HT)	Taux TVA	Prix Unitaire (TTC)	Total (TTC)
Bosch Professional Distanziometro Laser GLM 40 (Con funzione di memorizzazione, Campo di misurazione: 0,15 – 40 m, 2 Pile da 1,5 V, custodia protettiva) ASIN:B0CROZ7TFM	1	58,66 €	20,0%	70,39 €	70,39 €
Total de la facture					70,39 €

Taux TVA	Total (HT)	TVA
20,0%	58,66 €	11,73 €
Total	58,66 €	11,73 €

Nos prix des équipements électriques et électroniques incluent l'eco-participation, conformément à l'article L. 541-10-2 du code de l'environnement.
Amazon Business EU S.à.r.l. - 38 avenue John F. Kennedy, L-1855 Luxembourg
Siège de la société L-1855 Luxembourg. Enregistrée au registre du commerce du Luxembourg sous R.C.S. Luxembourg : B 140735
Amazon Business EU SARL, Succursale Française - 67 boulevard du Général-Leclerc, 92110 Clichy, France, TVA FR 78 843272238, APE: 47.19B

Payé

Référence de paiement 162CQF75AOMBRYTV
Vendu par FITCORP
TVA FR92754000362

SIREYSOL HERVE
54 IMPASSE DU MAS DE BENNE, RV BAT
REALISATIONS
ALVIGNAC, 46500
FR

Date de la facture/Date de la livraison 04 décembre 2025
Numéro de la facture FR500GNJLLWN71
Total à payer 54,40 €

Veuillez contacter le Service Client en visitant le lien suivant: www.amazon.fr/contact-us

Adresse de facturation

SIREYSOL HERVE
54 impasse du mas de benne, RV BAT
REALISATIONS
alvignac, 46500
FR

Adresse de livraison

SIREYSOL HERVE
54 impasse du mas de benne, RV BAT
REALISATIONS
alvignac, 46500
FR

Vendu par

FITCORP
2791 Chemin de Saint-Bernard
Batiment C - Niveau supérieur
VALLAURIS, 06220
FR
TVA FR92754000362

Informations de la commande

Date de la commande 03 décembre 2025
Numéro de la commande 406-5319293-0762715
Commandé par Sireysol herve

Détails de la facture

Description	Qté	Prix Unitaire HT	Taux TVA	Prix Unitaire TTC	Total TTC
Andros Sport Gels Antioxydants (30x40g) Gels énergétiques Boost pendant l'effort - Cassis Betterave ASIN: B0DK827TLT	1	45,40 €	5,5 %	47,90 €	47,90 €
Livraison		5,42 €		6,50 €	6,50 €
Facture Total					54,40 €

Payé

ID de référence du paiement 50KYRRV2ANMBN7P1
Vendu par Amazon Business EU S.à.r.l. Succursale Française
TVA FR78843272238

SIREYSOL HERVE
54 IMPASSE DU MAS DE BENNE, RV BAT
REALISATIONS
ALVIGNAC, 46500
FR

Date de la facture/Date de la livraison 04 décembre 2025
Numéro de la facture FR52ABYNABEI
Total à payer 35,99 €

Veuillez contacter le Service Client en visitant le lien suivant: www.amazon.fr/contact-us

Adresse commerciale

SIREYSOL HERVE
54 impasse du mas de benne, RV BAT
REALISATIONS
alvignac, 46500
FR

Adresse de livraison

SIREYSOL HERVE
54 impasse du mas de benne, RV BAT
REALISATIONS
alvignac, 46500
FR

Vendu par

Amazon Business EU S.à.r.l. Succursale Française
67 Boulevard du General Leclerc
Clichy 92110
France
TVA FR78843272238

Informations de la commande

Date de la commande 3 décembre 2025
Numéro de la commande 406-9926759-2071554
Commandé par Sireysol herve

Détails de la facture

Description	Qté	Prix Unitaire (HT)	Taux TVA	Prix Unitaire (TTC)	Total (TTC)
Tellegante Lampe Velo 6 LED Puissantes Lumiere Velo Horizontal Eclairage Ultra-Large à 180°, Lumière Vélo Avant et Arrière Rechargeable USB, 5 Modes & IPX5 Étanche Phare Velo pour VTT Course Cycliste ASIN:B0CXHR53WS	1	29,99 €	20,0%	35,99 €	35,99 €

Total de la facture

35,99 €

	Taux TVA	Total (HT)	TVA
	20,0%	29,99 €	6,00 €
Total		29,99 €	6,00 €

Facture

Contactez-nous:

Service clients: info@travaux.com

Herve Sireysol
Rv bat réalisations
54 impasse du Mas de benne
46500 Alvernac
Numéro de SIREN: 813578366

Consommation du 01/11/2025 au 30/11/2025: 1 demandes - prestation de services

Consommation 29/11/2025: Numéro de projet 3345553 (Normand Heloise)

65,00 €

Total H.T.

T.V.A. (20.0%)

65,00 €

13,00 €

Total T.T.C.

Échéance: 02/12/2025. Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

78,00 €

Vous pouvez également payer le montant dû par virement bancaire. Scannez le code QR pour payer en toute sécurité par l'intermédiaire de notre prestataire de paiement.



Extrait de nos Conditions Générales de Ventes

Article 3.5 Pénalité et intérêts de retard sur le paiement des Marchés

"Tout retard ou défaut de paiement de(s) Marché(s) transmis entraînera automatiquement la facturation d'une indemnité de 40 euros TTC pour frais de recouvrement et donnera lieu au paiement d'intérêts de pénalités de retard au taux d'un pourcent (1%) du montant restant dû et ce, par jour de retard à compter de la date d'exigibilité de la facture jusqu'à son parfait règlement, et ce, même en l'absence d'une mise en demeure préalable."

*** B R I C O R A M A *
 46400 ST LAURENT-LES-TOURS
 OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI
 09H00-12H00 / 14H00-19H00
 TEL : 05 65 38 06 41
 BIENVENUE DANS NOTRE MAGASIN

BARRE 30X15 BLC 1M	6.05e
3336009958941	
2 SUPPORTS 30X15 B	6.85e
3336009958910	
VIS LIAISON 35MM A	6.75e
3505391046813	
SERR ENC.AXE40 PRO	6.90e
3188740036132	
TAS.R.SP N.27 27 2	7.85e
3383150113088	
TAB MELCHE GR 250X	29.60e
3536523490686	
F POUSSOIR SIMPLE PR	5.00e
3233625012517	
= T O T A L (7)	69.00e
CARTE BANCAIRE	69.00e

Taux	TVA.	H.T.
0>20.00	11.50	57.50

Mag. 69073 - 01/12/2025 - 11:52:50
 Tic. no 877418 - Caisse 002 - Ht 0001
 BRICORAMA CAPITAL 500000e
 SIRET 65165013700011 APE 524P

Conformément au Code de la consommation, nos produits bénéficient d'une garantie légale de conformité d'une durée de 2 ans à compter de leur délivrance.

*** B R I C O R A M A *
46400 ST LAURENT-LES-TOURS
OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI
09H00-12H00 / 14H00-19H00
TEL : 05 65 38 06 41
BIENVENUE DANS NOTRE MAGASIN

VIS LIAISON 27MM A	6.75e
3505391046790	
BARRE 30X15 BLC 1M	6.05e
3336009958941	
2VTX BLANC 2500X15	87.90e
3532830014430	

= T O T A L (3)	100.70e
-------------------	---------

CARTE BANCAIRE	100.70e
----------------	---------

Taux	TVA.	H.T.
0>20.00	16.78	83.92

Mag. 69073 - 01/12/2025 - 14:52:35
Tic. no 877434 - Caisse 002 - Ht 0001
BRICORAMA CAPITAL 500000e
SIRET 65165013700011 APE 524P

Conformément au Code de la consommation, nos produits bénéficient d'une garantie légale de conformité d'une durée de 2 ans à compter de leur délivrance.

01/15/25
08/12/25 10:22:00
Tél : 05.65 10.22.00
R.C.S Cahors 341 055 705
N° Intracommunautaire : FR69341055705

RV BAT

46500 ALVIGNAC

Date de facture : 01/12/25

FACTURE n° 0250008371

Folio 1/1

Ticket 01/12/25 0 2YEJ 02800



Désignation	Quantité	Prix unitaire HT	Taux TVA	Montant TTC
PLAT PVC ANTHRACIT 50X2MM-2,60M (3232637907859)	1	17.00	20%00	20.40
Total	1			20.40

Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC
20%00	17.00	3.40	20.40
Total	17.00	3.40	

Mode de règlement	Montant
CB	20.40

Tout professionnel en situation de retard de paiement est de plein droit débiteur d'une indemnité forfaitaire de 40 € pour frais de recouvrement (articles L441-3 et L441-6 du code du commerce).
Données à caractère personnel recueillies par E. Leclerc et destinées à la fourniture du service. Elles pourront être utilisées par E. Leclerc à des fins de prospection commerciale.
et Libertés, exercice de vos droits d'accès, de rectification et d'opposition en vous adressant par écrit à votre centre E. Leclerc.



FACTURE

Würth France SAS FR-67158 Erstein Cedex

N° de facture 4333665249
N° client 1070613682

SARL RV BAT REALISATIONS
MAS DE BENNE
46500 ALVIGNAC

Date de la facture 04.12.2025
Nr SIRET 81357836600029
Page 1 / 2

Votre conseiller commercial

Sophie Serieys
M 06 76 49 19 10
E sophie.serieys@wurth.fr

Siège social

Votre contact Service Relation Clients

Jeremy Roubach
T 0388881212
E toulouse.commercial@wurth.fr

SARL RV BAT REALISATIONS
MAS DE BENNE
46500 ALVIGNAC

Vos données

Date de commande 04.12.2025
Acheteur HERVE
N° de TVA client: 813578366

Nos données

Commande 2254552979
Date de commande 04.12.2025
Auteur Batchuser Faktura

N° pos.	Ref. Article	Boîlage	Quantité	Prix net EUR	UP	Montant net EUR
Pos. liv.	Désignation Article					
Votre pos.	Origine / N° tarif douanier					
Livraison/Date 8137347596/ 04.12.2025		Enlèvement WURTH PROXI SHOP ST MICHEL LOU DAP ALVIGNAC		Adresse de livraison 1070613682 SARL RV BAT REALISATIONS MAS DE BENNE 46500 ALVIGNAC		
1	089284632 073	25	25	4,17	1	104,25
10	Mastic silicone à l'acétate pour joint E5 PRO SILICONE SANITAIRE BLAN 310ML 321410100000		Poids brut 10,250 KG			
2	0892331201 073	12	1	6,90	1	6,90
20	Spray dégivrant DEGIVRANT EN SPRAY 500ML 382000000900		Poids brut 0,518 KG			
3	0892165001 073	24	2	2,21	1	4,42
30	Mastic d'étanchéité acrylique intérieur MASTIC ACRYLIQUE STANDARD310ML BLANC 321410100000		Poids brut 1,006 KG			
4	M436270999 918	1	2	19,00	1	38,00
40	Bonnet, capuche, casquette BONNET LED MODYF 610462000000		Poids brut 0,440 KG			



N° de facture
N° client
Page

4333665249
1070613682
2 / 2

Poids total 12,214 KG				
Code	Mont. de base EUR	Taux TVA	Montant TVA EUR	Montant net TVA
A8	153,57	20,00 %	30,71	153,57 30,71

Vos conditions de règlement:
30 JOURS
Sans esc. jusqu'au 03.01.2026
Mode de paiement: Traite directe

Votre magasin

WÜRTH PROXI SHOP ST MICHEL LOUBEJOU, CROIX DE L'OYS, 46130, ST MICHEL LOUBEJOU

Montant TTC en EUR **184,28**

TVA acquittée sur les débits. La présente facture est soumise aux conditions générales de vente stipulées au verso. Clause de réserve de propriété: les marchandises livrées restent notre propriété jusqu'au paiement intégral du prix facturé. Pénalité de retard: 3 x le taux d'intérêt légal.

Le montant minimal de commandes est de 75 Euros hors taxes.

Une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 Euros est applicable (en application du décret n° 2012-1115) en plus de la majoration pour retard prévue aux conditions générales de vente.

Optez pour la dématérialisation de vos factures sur www.wurth.fr/demat ou au 03 88 88 12 12

Attention, nouvelle adresse d'envoi de vos règlements :

WÜRTH FRANCE

TSA 60026

93328 AUBERVILLIERS CEDEX

Nous vous prions de bien vouloir prendre connaissance de nos conditions générales de vente et conditions particulières ORSYmobil sous les liens suivants:

Conditions générales de vente - Würth France S.A (wurth.fr)

Conditions particulières OrsyMobil - Würth France S.A (wurth.fr)

Pour plus d'informations, n'hésitez pas à nous contacter.

Würth France SAS à directoire et conseil de surveillance au capital de 6.000.000 Eur.

ZI OUEST - RUE GEORGES BESSE 67158 ERSTEIN CEDEX

Siret 668 502 966 00041 APE 4674A - R.C. Strasbourg 66 B 296 - N° TVA FR 57 668 502 966

Relations bancaires Strasbourg:

CIC Est 30087 33440 00011051703 02

FR76 3008 7334 4000 0110 5170 302

CMCIFRPP

À VOTRE SERVICE ! 4 possibilités de commander et de s'informer.



VOTRE COMMERCIAL
Vous conseille et vous accompagne.



VOTRE PROXI SHOP
Répond à vos besoins immédiats et ponctuels.
magasins.wurth.fr



LA BOUTIQUE EN LIGNE
Vous permet de commander 24h/24 et 7j/7.
wurth.fr



LE SERVICE RELATION CLIENTS
Vous renseigne et répond à vos questions.
relation.clients@wurth.fr
03 88 88 12 12

SUIVEZ-NOUS sur Facebook, Twitter, YouTube, LinkedIn, le blog.



À CHACUN SON WÜRTH